

Årsredovisning

för

SVAB Snickeri & Design AB

Org.nr. 559345-5925

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolando Dondero, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 269 591	4 176 365	6 113 021
Resultat efter finansiella poster	-373 287	182 836	80 389
Balansomslutning	1 016 047	943 779	1 260 732
Soliditet (%)	2,71	23,40	6,50

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år tack vare ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 897	138 928	220 826
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Erhållna aktieägartillskott	0	280 000	0	280 000
Balanseras i ny räkning	0	138 928	-138 928	0
Årets resultat	0	0	-373 287	-373 287
Belopp vid årets utgång	25 000	375 826	-373 287	27 539

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	375 826
Årets resultat	-373 287
Summa	2 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 539
Summa	2 539

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 269 591	4 176 365
Övriga rörelseintäkter		-64 397	31 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 205 193	4 207 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 845 188	-1 796 780
Övriga externa kostnader		-754 600	-573 796
Personalkostnader	2	-2 948 840	-1 635 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 472	-13 472
Summa rörelsekostnader		-6 562 101	-4 019 546
Rörelseresultat		-356 908	187 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	3 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 799	-8 177
Summa finansiella poster		-16 379	-5 027
Resultat efter finansiella poster		-373 287	182 836
Resultat före skatt		-373 287	182 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 908
Årets resultat		-373 287	138 928

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 472	26 944
Summa materiella anläggningstillgångar		13 472	26 944
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 900	5 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 900	5 900
Summa anläggningstillgångar		19 372	32 844
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 205	617 302
Övriga fordringar		84 903	99 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		766 875	161 291
Summa kortfristiga fordringar		996 983	878 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		-308	32 359
Summa kassa och bank		-308	32 359
Summa omsättningstillgångar		996 675	910 936
SUMMA TILLGÅNGAR		1 016 047	943 779

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 826	56 897
Årets resultat		-373 287	138 928
Summa fritt eget kapital		2 539	195 826
Summa eget kapital		27 539	220 826
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		281 105	0
Övriga skulder		78 085	23 032
Summa långfristiga skulder		359 190	23 032
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		299 601	135 166
Skatteskulder		0	120 528
Övriga skulder		329 717	264 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	179 503
Summa kortfristiga skulder		629 318	699 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 016 047	943 779

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 793	42 793
Utgående anskaffningsvärden	42 793	42 793
Ingående avskrivningar	-15 849	-2 377
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 472	-13 472
Utgående avskrivningar	-29 321	-15 849
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	13 472	26 944

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Rolando Esteban Dondero Acuña

Styrelseledamot

2025-07-31